

Listado de ingredientes y alérgenos cocina enero 2023

Sopa de cocido madrileño



Caldo de cocido (agua, carne de pollo, jamón (*jamón de cerdo, sal, azúcar, conservadores (nitrito de potasio y nitrito de sodio), y antioxidante (ascorbato de sodio)*), carne de ternera, puerro y zanahoria), garbanzos (*garbanzo cocido, agua, sal, antioxidante: metabisulfito sódico (sulfitos) (E-223), secuestrante EDTA (E-385)*), carne de ternera, carne de pollo, fideos (*sémola de trigo (gluten) duro*) y sal.

Alérgenos.



Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

Además, en la cocina en el que estos se elaboran se trabaja con los siguientes alérgenos:

Soja
Pescado.
Mostaza.
Lácteos
Huevo.
Sésamo.
Gluten.
Frutos de cáscara.
Sulfitos.
Crustáceos.
Cacahuets.
Apio.